
UCHWAŁA NR 36/17
ZARZĄDU ZWIĄZKU KOMUNALNEG0 BIEBRZA

z dnia 27 paździemika 2017 roku

w sprawie informacji o wykonaniu planu finansowego Związku Komunalnego Biebrza
za 111 kwartal 2017 roku

Na podstawie art. 37 ust 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych
(Dz. U. z 2013 r. Nr 885, poz. 938, poz.1646 ze zm.) Zarząd Związku Komunalnego Biebrza
uchwala, co następuje:

§ .1 Podać   do   publicznej   wiadomości   infomację   o   wykonaniu   planu   finansowego
Związku Komunalnego Biebrza za 111 kwartał 2017 roku:

)1 plan dochodów wynosi  291.782,00zł, w tym:

-dochody bieżące  291.782,00zł,

- dochody majątkowe 0,00 zł

wykonanie 288.421,55zł (98,8%), w tym:
-dochody bieżące  288.421,55zł,

-dochody majątkowe  O,00zł;

)2 plan wydatków wynosi  537.314,00zł, w tym:

-wydatki bieżące 407.314,00 zł,

-wydatki majątkowe 130.000,00 zł;

wykonanie  226.571,50zł (42,2%), w tym:
-wydatki bieżące  226.571,50zł,

- wydatki majątkowe 0,00 zł;

)3 planowany  deficyt  wynosi   245.532zł,   za  111  kwartał  faktyczny  deficyt  wyniósł  Ozł.
Planowana nadwyżka Ozł, fktyczna nadwyżka za 111 kwartał wyniosła  61.850,05zł;

)4 planowane roczne przychody w kwocie 245.532,00zł rozchody w kwocie 0 zł. Faktyczne
wykonane przychody pochodzące z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych 454.050,13zł

§ .2Infomację,   o   której   mowa   w   §   1   podać   do   publicznej   wiadomości   poprzezzamieszczenie w Biuletynie lnfomacji Publicznej  oraz na tablicy infomacyjnej w Związku
Komunalnym Biebrza.

§ .3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1.     Zastępca przewodniczącego zarządu



2.    Członek zarządu

Wojciech Walulik

l',`uU
3.     Członek zarządu

Dariusz Latarowski

4.    Członek zarządu

Zbigniew Karwowski

5.    Członekzarządu


